
令和 2 年 7 月 17 日 

 

香川県信用保証協会  

 

 

当協会ホームページの URL 変更について 

 

 

平素は当協会の業務につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会ホームページにつきまして、より高い安全性を確保するためホーム

ページの常時 SSL 化を予定しております。常時 SSL 化に伴い、下記の通り当協会ホ

ームページの URLが変更となりますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1.変更日 

 令和 2年 7月 27日（月）より 

 

2.変更内容 

 変更前ＵＲＬ：http://www.kagawa-cgc.com 

 変更後ＵＲＬ：https://www.kagawa-cgc.com 

※全てのページのＵＲＬが「http」から「https」へ変更されます。 

 

3.その他 

旧ＵＲＬ (http)にアクセスいただいた場合でも、自動的に新ＵＲＬ (https)へ転送 

されますが、お気に入りやブックマークなどに登録していただいている場合は、お手数 

ですが設定の変更をお願いいたします。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

 総務部総務企画課 

 担当：中西・尾方 

 TEL：087-851-0061 


